ПРОТОКО Л
общего собрания собственников помещений в форме заочного голосования

многоквартирного дома, расположенного по адресу:
город Магнитогорск,  улица Московская,  дом 6

общая площадь дома -  7574,87 к в .м ,
площадь собственников помещений -  5761,47 кв.м.

в том числе нежилые помещения -  0 кв.м .

г. М агнитогорск <Л_Ы /Л . 2015 г.

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме:
Усманова Татьяна Аркадьевна, проживающая по адресу: г. Магнитогорск, улица
М о с к о в с к а я ,  дом б, кв. 96 паспорт серия 7503 номер 335590, документ, подтверждающий
право собственности: свидетельство о государственной регистрации права 74-АИ №
094250 дата выдачи 29.04.2004 г.

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме -
5761,47 голосов (1голос -  1м2 общей площади собственников в многоквартирном доме).

Площадь муниципальных помещений -  0 кв.м., что составляет 0 %  от площади
собственников помещений.

Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании
2963,35.голосов,  что составляет 51,4 %  от общего количества голосов.
Кворум имеется. Общее собрание собственников правомочно.

Повестка дня:
1. Об утверждении повестки дня общего собрания собственников помещений. Замена
окон в подъездах дома.
2. Об утверждении уполномоченным лицом Усманову Татьяну Аркадьевну и наделении ее
правом подсчета голосов и подписания протокола общего собрания собственников
помещений многоквартирного дома.
3. Об утверждении критерий подсчета количества голосов - (1 голос -  1м2 обшей площади
собственников в многоквартирном доме).
4. Принятие решения о замене окон в подъездах.

1. По первому вопросу повестки дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 2963,35 голосов, что составляет 100 % от общего числа голосов
принявших участие в собрании; «Против» - 0 голосов -  0 %; «Воздержался» - 0 голосов -С
%.
ПО СТАНОВИЛИ: Утвердить повестку дня общего собрания собственников помещений
Решение по первому вопросу повестки дня принято.
2. По второму вопросу повестки дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ: «За» 2963,35 голосов, что составляет 100 % от общего числа голосов
принявших участие в собрании; «Против» - 0 голосов -  0 %; «Воздержался» - 0 голосов - 0
%.
ПО СТАНОВИЛИ: Утвердить Усманову Татьяну Аркадьевну уполномоченным лицом и
наделить ее правом подсчета голосов и подписания протокола общего собрания
собственников помещений многоквартирного дома.
Решение по второму вопросу повестки дня принято.

3, По третьему вопросу повестки дин собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 2963,35 голосов, что составляет 100% (от площади собственников
помещений)
«Против» - 0 голосов -  0 %; «Воздержался» - 0 голосов -  0%.

ПО СТАНОВИЛИ: Об утверждении критерий подсчета количества голосов - (1 голос -
1м2 общей площади собственников в многоквартирном доме).
Решение по третьему вопросу повестки дня принято.

4. По третьему вопросу повестки дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 2963,35 голосов, что составляет 100% (от площади собственников
помещений)
«Против» - 0 голосов -  0 %; «Воздержался» - 0 голосов -  0%.

ПО СТАНОВИЛИ: Провести замену окон на пластиковые за счет средств собственников
помещений дома, из статьи «содержание и ремонт».
Решение по четвертому вопросу повестки дня принято

Оригиналы решений собственников находятся по адресу: улица Бехтерева, дом 3
(ЖЭУ №6).

Уполномоченное лицо общего собрания собственников помещений в многоквартирном
доме по адресу: г. Магнитогорск, улица Московская,  дом 6, кв. 96.

Усманова Т.А.

I-